

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Oprava povrchu ve dvorním traktu - HN20

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 20.10.2023

Zadavatel:

RK Invest

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

J.V.G.LIVEX spol. s r.o., Litovelská 1, 779 00 Olomouc

IČ:

41031334

DIČ:

CZ41031334

Projektant:

Ing. Jiří Sotolář

IČ:

70592497

DIČ:

CZ7807108419

Zpracovatel:

Ing. Jiří Sotolář

IČ:

70592497

DIČ:

CZ7807108419

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

474 050,02

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	474 050,02	99 550,50
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

573 600,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Oprava povrchu ve dvorním traktu - HN20

Místo: Olomouc

Datum: 20.10.2023

Zadavatel: RK Invest

Projektant: Ing. Jiří Sotolář

Uchazeč: J.V.G.LIVEX spol. s r.o., Litovelská 1, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Ing. Jiří Sotolář

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		474 050,02	474 050,02	
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy	474 050,02	474 050,02	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchu ve dvorním traktu - HN20

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 20.10.2023

Zadavatel:

RK Invest

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

J.V.G.LIVEX spol. s r.o., Litovelská 1, 779 00 Olomouc

IČ:

41031334

DIČ:

CZ41031334

Projektant:

Ing. Jiří Sotolář

IČ:

70592497

DIČ:

CZ7807108419

Zpracovatel:

Ing. Jiří Sotolář

IČ:

70592497

DIČ:

CZ7807108419

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

474 050,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

474 050,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchu ve dvorním traktu - HN20

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Olomouc

Datum:

20.10.2023

Zadavatel:

RK Invest

Projektant:

Ing. Jiří Sotolář

Uchazeč:

J.V.G.LIVEX spol. s r.o., Litovelská 1, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Ing. Jiří Sotolář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

474 050,02

HSV - Práce a dodávky HSV

474 050,02

1 - Zemní práce

474 050,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchu ve dvorním traktu - HN20

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Olomouc

Datum:

20.10.2023

Zadavatel:

RK Invest

Projektant:

Ing. Jiří Sotolář

Uchazeč:

J.V.G.LIVEX spol. s r.o., Litovelská 1, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Ing. Jiří Sotolář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							474 050,02	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				474 050,02	
D		1	Zemní práce				474 050,02	
1	K	113105112	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho vypárované MC	m2	49,590	180,00	8 926,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených na sucho se spárami zalitými cementovou maltou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113105112					
	VV		"Stávající kamenná dlažba" 49,59		49,590			
2	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	6,220	107,00	665,54	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106021					
	VV		6,22		6,220			
3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	25,000	355,00	8 875,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001401					
	VV		"Stávající vedení ve výkopu" 25		25,000			
4	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	25,000	290,00	7 250,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001405					
	VV		"Stávající vedení ve výkopu" 25		25,000			
5	K	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 mm	m	25,000	445,00	11 125,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001411					
	VV		"Stávající vedení ve výkopu" 25		25,000			

6	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	25,000	280,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzeplením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001421					
		VV	"Stávající vedení ve výkopu" 25		25,000			
7	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	49,545	446,00	22 097,07	CS ÚRS 2023 01
		PP	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129001101					
		VV	"Kompletní konstrukční vrstvy - cca 35% z plochy" vykop_01*0,35		49,545			
8	K	131151104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	141,558	124,00	17 553,19	CS ÚRS 2023 01
		PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131151104					
		VV	vykop_01 "Kompletní konstrukční vrstvy" (59,59+6,22+4,64+32,01+301,99)*0,35		141,558			
9	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	141,558	96,00	13 589,57	CS ÚRS 2023 01
		PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104					
		VV	"Kompletní konstrukční vrstvy" vykop_01		141,558			
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 981,812	24,00	47 563,49	CS ÚRS 2023 01
		PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119					
		VV	"Předpoklad odvozu na 15 km" vykop_01*14		1 981,812			
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	141,558	50,00	7 077,90	CS ÚRS 2023 01
		PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111					
		VV	"Kompletní konstrukční vrstvy" vykop_01		141,558			
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	254,804	1 265,00	322 327,06	CS ÚRS 2023 01
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221					
		VV	"Kompletní konstrukční vrstvy" vykop_01*1,8		254,804			